
Tiszavalk Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2017. (III.20.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 10/2016.(XI.25.) önkormányzati rendelet  

hatályon kívül helyezéséről 

 

Tiszavalk Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és 6.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva 

a következőket rendeli el: 

1.§ 

Hatályát veszti Tiszavalk Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési 

adóról szóló 10/2016.(XI.25.) önkormányzati rendelete.  

2.§ 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 1-jétől 

kell alkalmazni. 

(2) A rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

    Dr. Jakab Orsolya                                                                 Domonkos Józsefné  
              jegyző                                                                                polgármester 

 


